
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61533-03-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rruges 47” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233140‐2‐Punime rugore 

 

6. Fondi limit: 5 583 333 (Pese milion e peseqind e tetedhjete  e tre mije e treqind e tridhjete  

e tre  ) Lekë  pa TVSH. 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ( njezete) ditë 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   20 /03 /2023(d/m/v)   Ora 09: 00 

 


